
 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"ZŠ a MŠ Radlická, obj. Na Pláni 59/3186, Praha 5 - Radlice - vybudování 2 tříd MŠ v bývalém 

školském objektu MŠ Na Pláni 59"  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“), 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 24. 11. 2016 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

 

Dotaz 1: 

Při zpracování aktuálního výkazu výměr (č.4) jsem zjistil, že na listě „3)HLAVNÍ OBJEKT STAVEBNÍ 

ČÁST“ se do CELKOVÉ REKAPITULACE nenačítají oddíly ZDRAVOTNÍ TECHNIKA (ř. 206-208) a 

KRYTINY TVRDÉ (ř. 277-282). 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že ve výkazu výměr bylo opraveno sčítání.  

 

Dotaz 2: 

Žádám o upřesnění položky č. R72100000 ZASTENA WC KERAMICKÁ. Ve výkrese PŮDORYS 1.NP 

NOVÝ STAV jsou zástěny nakresleny s vyložením cca 800-900mm. Keramické výrobky jsou běžně 

šířky cca 400mm. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že byl doplněn popis sanitární příčky a byl upřesněn výrobek. 

 

 

 

 



2/2 

Dotaz 3: 

V technické zprávě ZTI je u vnitřního rozvodu vodovodu uvedeno, že „Pro skupiny zařizovacích 

předmětů - umyvadla (umístěné na WC žáci), budou instalovány termostatické směšovací ventily 

pro úpravu teplé vody – výstup teplé vody 45°C.“ Tyto ventily ale ve výkazu výměr nejsou. Dle našich 

odborných znalostí by měly být použity Termoskopické směšovací  ventily (baterie), které zaručí 

bezpečnost dětí před opařením. Je potřeba určit typ podle požadavků na průtoky vody. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že byl doplněn ventil do částí ZTI a vodovod. 

 

Dotaz 4: 

Ve výkazu výměr na listě  9)ZT+VZT+UT v oddíle 726:Instalační prefabrikáty je zadáno 24 souborů 
pro zavěšené WC. Na výkresech jsme se ale dopočítali pouze 12 souborů. Co je správně? 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že upravil výkaz výměr na skutečný počet 12 ks. 

  

Dotaz 5: 

Prosím o upřesnění výrobku TR03 (výdejní okénko). Jedná se především o vybavení výrobku 
z důvodu požadované požární odolnosti. Co je myšleno „s padacím prahem“. 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že výrobek TR03 (výdejní okénko) slouží jako ochrana proti hluku 

z kuchyně a je dle požadavku PBŘ. Při zavření okna se spustí práh k výdejní desce. 

 

Dotaz 6: 

Žádám o uveřejnění části projektu Požárně bezpečnostní řešení. V žádné části dokumentace jsem 

ho nenašel a v STZ jsem našel že je zpracováno. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že projekt Požárně bezpečnostní řešení stavby je v rámci tohoto 

vysvětlení zveřejněn. 

 

 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace v souladu § 99 odst. 2 ZZVZ 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 12. 2016, 10:00 hod., adresa podání beze změny.  
Otevírání obálek proběhne tentýž den, tedy 13. 12. 2016, 10:15 hod., na adrese Městská část Praha 

5, Štefanikova 263/13, 246/15, 150 00 Praha 5 – místnost 611. 

 

V Praze dne 28. listopadu 2016 

_____________________________________ 

                Ilona Sádlová – vedoucí oddělení výběrových řízení 


		2016-11-28T15:48:20+0100
	Ilona Sádlová




